
Dzlec62

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 §6257 GWUDR 1 168 718,00 BM BM

600 60016 §6257 GWUDR 888 795,00 BM BM

600 60095 §6330 GWUWM 3 644 204,74 BM BM

OGÓŁEM 5 701 717,74
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Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 701 717,74 5 701 717,74

60016 Drogi publiczne gminne 2 057 513 2 057 513

60095

GWUDR ZDMK/ST6.11/12/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6057
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

Pozostała działalność

ZDMK ZDMK 2 057 513

2 057 513
2 057 513

2 057 513

3 644 204,74

2 057 513

2 057 513
2 057 513

2 057 513

3 644 204,74

GWUWM ZZM/T1.109/22/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZZM ZZM 3 644 204,74

3 644 204,74
3 644 204,74

3 644 204,74

3 644 204,74
3 644 204,74



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMKZST6.il/12

Nazwa zadania: Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 63 598 227 zł
środki własne Miasta kwalifikowane

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodłegające zwrotowi

środki ze śródmiejskiej strefy płatnego parkowania

795 625 zł

22 262 025 zł

40 540 577 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 65 655 740 zł
środki własne Miasta kwalifikowane

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodłegające zwrotowi

środki ze śródmiejskiej strefy płatnego parkowania

795 625 zł

24 319 538 zł

40 540 577 zł



Załącznik Nr Ay
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/T1.109/22

Nazwa zadania: Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na wałach 
przeciwpowodziowych rzeki Wisły na odcinku od ul. Na Zakolu Wisły do 
granicy administracyjnej Gminy Miejskiej Kraków z Gminą Wieliczka

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 5 606 474 zł
środki -własne Miasta: 5 606 4 74 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 9 250 678,74 zł
środki własne Miasta: 5 606 474 zł

dotacja: 3 644 204,74 zł


